SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA

EXECUTIVA DE RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

11ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES PARA A

CONTRATAÇÃO DOS SEGUINTE CARGO:

Atenciosamente,

RECIFE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023

IAUPE CONCURSO

- ANALISTA DE MONITORAMENTO

- ARQUITETO

- ASSISTENTE SOCIAL

- PSICÓLOGO

A SECRETARIA DE RESSOCILIZAÇÃO DO ESTADO DE PE – SERES

através do IAUPE CONCURSOS, em virtude da ampliação das vagas após à

Deliberação AD Referendum CPP nº 020, de 01/09/2023, convoca os (as)

candidatos (as) constantes na listagem abaixo, a comparecerem na Gerência de

Gestão de Pessoas – GGP, situada na Sede da Secretaria Executiva de

Ressocialização – SERES, na Rua do Hospício, nº 751, Boa Vista, Recife/PE,

CEP: 50.050-050, para nos dias compreendidos entre 01/12/2023 à 15/12/2023,

no horário das 9h às 16h, entregar as documentações para contratação,

constantes no item 12.7 do edital.

- ASSISTENTE DE RESSOCIALIZAÇÃO

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 1 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ASSISTENTE SOCIAL

NÍVEL  SUPERIOR

KARINA GUIMARÃES DANTAS DA SILVA 71,0054º102403

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 1

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 2 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

PSICÓLOGO

NÍVEL  SUPERIOR

ALDENIZE MENDES GOMES 12,0072º100875

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 1

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 3 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ANALISTA DE MONITORAMENTO

NÍVEL  SUPERIOR

MAGALY DA SILVA ALBUQUERQUE 56,0039º101018

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 1

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 4 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ARQUITETO

NÍVEL  SUPERIOR

ANGÉLIKA PEIXOTO PINTO OLIVEIRA 25,007º103313

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 1

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 5 de 6

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DENTRO

DAS VAGAS

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - SECRETARIA EXECUTIVA DE

RESSOCIALIZAÇÃO - 2022

ASSISTENTE DE RESSOCIALIZAÇÃO

NÍVEL  MÉDIO

MANOEL DOS SANTOS FERREIRA 17,00232º103399

JAIR ROBERTO SIQUEIRA LEITE 16,00233º103238

PRISCILA ALVES DE MOURA 16,00234º102121

ISMAEL HERCULANO DA SILVA 16,00235º103136

JAIRO DA SILVA DOS SANTOS 16,00236º100116

ALEXANDRE MAGNO SIQUEIRA TAVARES 15,00237º101322

ROBSON LEITE LINS JUNIOR 14,00238º103374

ALECXANDRO DOS ANJOS LUIZ 14,00239º103241

DANIEL ALBUQUERQUE DE SOUSA 13,00240º101575

THIAGO LUIZ DE SOUZA LEÃO 13,00241º102046

REVISON RIBEIRO LEITE FILHO 13,00242º101101

POLYANE JULIA GOMES SILVA 13,00243º101821

IDNALVA FRANCISCA DA SILVA 12,00245º103252

LÚCIO CLAUDIO DE BARROS FULGÊNCIO 12,00246º102628

VICTOR BRUNO BARBOSA DA SILVA 12,00247º102564

ALESSANDRA CANDICE BERGGMAN DA SILVA SANTOS 12,00248º100189

Nº DE CANDIDATOS / CARGO: 16

quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Página 6 de 6